UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  SỞ Y TẾ                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số: 599/SYT-NVD                               Cần Thơ, ngày 05 tháng 02 năm 2024

 V/v nộp hồ sơ đề nghị đánh giá định

 kỳ nguyên tắc, tiêu chuẩn “Thực hành

        tốt cơ sở bán lẻ thuốc – GPP”

Kính gửi: Quầy thuốc Lê Vân 2

Căn cứ Khoản 4 và Khoản 5, Điều 9 của Thông tư số 02/2018/TT-BYT ngày

22/01/2018 của Bộ Y tế quy định về Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc và Thông tư

số 12/2020/TT-BYT ngày 22/06/2020 của Bộ Y tế sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 02/2018/TT-BYT ngày 22/01/2018 của Bộ Y tế quy định về Thực hành

tốt cơ sở bán lẻ thuốc.

Sở Y tế thành phố Cần Thơ yêu cầu Quầy thuốc Lê Vân 2 (địa chỉ: 164 ấp

Mỹ Ái, xã Mỹ Khánh, H. Phong Điền, Tp. Cần Thơ) thực hiện: Nộp hồ sơ đề nghị

đánh giá định kỳ nguyên tắc, tiêu chuẩn “Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc – GPP”

do quá thời hạn 15 ngày kể từ ngày đến hạn nộp hồ sơ (17/01/2024).

Nếu Quầy thuốc Lê Vân 2không nộp hồ sơ đề nghị đánh giá định kỳ thì Sở Y

tế tiến hành đánh giá đột xuất, thanh tra, kiểm tra việc duy trì, đáp ứng GPP của

Quầy thuốc.

Sở Y tế thông báo để Quầy thuốc biết và thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:         KT. GIÁM ĐỐC

-Như trên;        PHÓ GIÁM ĐỐC
-Thanh tra SYT;

-Website SYT;

-Lưu VT, NVDH.

                 Phạm Phú Trường Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T10:14:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Phạm Phú Trường Giang<pttgiang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T10:43:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!